

Bilaga till plankartor 166060-10-RITF-0005 – 166060-10-RITF-0007 avseende bullerskyddsåtgärder

Förtydliganden om SK1. Erbjudande om fastighetsnära bullerskyddsåtgärd.

Åtgärderna kan innefatta olika typer av åtgärder på fasaden och/eller bullerskydd av uteplats. Åtgärder på fasad avser de bostadsrum i respektive byggnad som beräknas få nivåer över riktvärdena. Det innebär att det kan bli aktuellt med exempelvis fönsterbyte i ett bostadsrum men inte i övriga. Det kan även innebära att åtgärder utförs på övre plan men inte på nedre plan, exempelvis om en bullerskyddsvall skärmar det nedre planet. Bullerskydd av uteplats avser lokalt skydd av en befintlig uteplats eller uppförande av en ny uteplats i bullerskyddat läge på tomten. Bullerskyddet avser en yta som rymmer matplats för de antal boende som har tillgång till uteplatsen. Ny uteplats avser uppförande av enkelt trädäck eller yta med betongplattor. Nedan anges vilka typer av fastighetsnära bullerskyddsåtgärder som erbjuds vid respektive fastighet:

Fastighetsbeteckning	Åtgärd som erbjuds
GÄLLIVARE MEURISVARE 1:100	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:7	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:16	Uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:19	Uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:21	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:25	Uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:26	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:27	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:33	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:36 (1)	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 20:36 (2)	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 30:2	Uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 33:2	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil
GÄLLIVARE NATTAVAARA 43:1	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 43:2	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 43:3	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 43:4	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 47:1	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE NATTAVAARA 47:2	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd
GÄLLIVARE BANDEL 100:3	Fasadåtgärd i form av fönster och/eller ventil och uteplatsåtgärd

Byggnaderna på Gällivare bandel 100:3, Nattavaara 20:7, 20:36 och 47:2 bedöms vara känsliga för bulleråtgärder avseende fönster och fasad. Trafikverket kommer att ta hänsyn till kulturhistoriska värden för äldre/ursprunglig typ av fönster.